

ADAMOWSKI WEEKEND BIEGOWY



Przy pięknej pogodzie odbyła się kolejna impreza integracyjna w Adamowie zorganizowana przez Klub Biegacza V-Max oraz Urząd Gminy Adamów. W sobotę 4 lipca w Lesie Gułowskim, spotkali się miłośnicy aktywnego wypoczynku. Przybyli do Adamowa z różnych, czasami odległych miejsc w kraju, m.in. z: Lublina, Świdnika, Warszawy, Ryk, Krakowa, Mińska Mazowieckiego, Tłuszcza, Białej Podlaskiej, Łukowa, Siedlec, Krasnegostawu, Łęcznej, Radzyna, Sochaczewa i wielu, wielu innych.

Przy pięknej pogodzie odbyła się kolejna impreza integracyjna w Adamowie zorganizowana przez Klub Biegacza V-Max oraz Urząd Gminy Adamów. W sobotę 4 lipca w Lesie Gułowskim, spotkali się miłośnicy aktywnego wypoczynku. Przybyli do Adamowa z różnych, czasami odległych miejsc w kraju, m.in. z: Lublina, Świdnika, Warszawy, Ryk, Krakowa, Mińska Mazowieckiego, Tłuszcza, Białej Podlaskiej, Łukowa, Siedlec, Krasnegostawu, Łęcznej, Radzyna, Sochaczewa i wielu, wielu innych. Gospodarz imprezy, Klub Biegacza V-Max Adamów, wystawił najliczniejszą reprezentację. Gminę

Adamów reprezentował Wójt Gminy Sławomir Skwarek w półmaratonie oraz wiceprzewodniczący Rady Gminy Adamów Zdzisław Madej na dystansie 5 km. Uczestnicy oprócz biegu głównego na dystansie 21 km, mogli pokonać także trasę 5 km biegiem lub z kijkami. Przed rozpoczęciem zawodów, do rejestracji w biurze, ustawiała się spora kolejka uczestników. Ostatecznie start został przesunięty na godz. 18.00. Do rywalizacji stanęło ogółem ponad 350 osób. Na krótkim dystansie w biegu wystartowało 77 osób, nordic walking 65 osób, a w IV Półmaratonie Tradycji 213 osób. Uczestnicy imprezy na trasie zawodów w wyznaczonych co trzy kilometry miejscach mogli skorzystać z przygotowanych napojów, a na mecie ochłodzić się pod kurtyną wodną ustawioną przez strażaków z OSP Adamów, skosztować pieczonego dzika oraz innych specjałów przygotowanych przez organizatorów.

Zwycięzcą IV Półmaratonu Tradycji został startujący z numerem 305 Sebastian Lipiec, reprezentujący klub Biegusiem.pl., uzyskując czas 1:22:41. Na miejscu 12 uplasował się startujący z numerem 1 prezes Klubu Biegacza V-Max Adamów Paweł Młodzikowski z czasem 1:27:24.

Bieg na 5 kilometrów wygrał startujący z numerem 260 Arkadiusz Wąsik z czasem 18:05, a zwycięzcą nordic walking okazał się startujący z numerem 369 Piotr Witoszka 31:12.

Każdy z uczestników otrzymał unikalny, pamiątkowy medal, a zwycięzcy drewniane statuetki.

Zapraszamy za rok!

Zdjęcia z imprezy w galerii.